
Laidiens: 04.04.2022., Nr. 66A (15:32)
Oficiālās publikācijas Nr.: 2022/66A.2

Saeima ir pieņēmusi un Valsts 
prezidents izsludina šādu likumu:

Grozījumi Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likumā
Izdarīt Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likumā (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta

Ziņotājs, 2005, 14. nr.; 2008, 16. nr.; 2009, 10. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2013, 129. nr.; 2015, 127. nr.; 2016, 82. nr.;

2020, 115.A nr.; 2021, 186.A, 227. nr.) šādus grozījumus:

1. Papildināt 4.1 panta pirmo daļu ar 4.1 un 4.2 punktu šādā redakcijā:

"41) popularizēt un slavināt nacistiskā un komunistiskā režīma ideoloģiju saturošus notikumus, tajā skaitā šo

ideoloģiju pārstāvošu personu dzimšanas dienas, kauju un uzvaru atceres dienas, brīvu un neatkarīgu valstu

teritoriju vai to daļu okupāciju slavināšanas dienas, izņemot gadījumus, kad šo pasākumu mērķis nav saistīts ar

totalitāro režīmu slavināšanu vai izdarīto noziedzīgo nodarījumu attaisnošanu vai tos izmanto izglītojošiem,

zinātniskiem vai mākslinieciskiem mērķiem;

42) izmantot militāru agresiju un kara noziegumus identi�cējošā stilistikā lietotus simbolus, izņemot gadījumus,

kad nav mērķa šos noziegumus attaisnot vai slavināt;".

2. Papildināt 6. panta pirmās daļas 10. punktu pēc skaitļa "4." ar vārdu un skaitli "un 4.2".

3. 7. pantā:

papildināt otrās daļas trešo teikumu pēc skaitļa "4." ar vārdu un skaitli "un 4.2";

papildināt septīto daļu pēc vārda "robežkontrole" ar vārdiem un skaitli "vai plānotais pasākums tiek rīkots tuvāk par

200 metriem no jebkura Latvijas teritorijā esoša padomju armiju vai tās karavīru uzvaru un piemiņu slavinoša

pieminekļa".

4. Aizstāt 8. panta trešās daļas 2. punktā skaitli un vārdu "9. punktā" ar skaitli un vārdu "8. punktā".

5. Aizstāt 19. pantā vārdu "septiņdesmit" ar vārdu "astoņdesmit" un vārdus "piecsimt astoņdesmit" — ar vārdiem

"sešsimt četrdesmit".

Likums Saeimā pieņemts 2022. gada 31. martā.

Valsts prezidents

E. Levits

Rīgā 2022. gada 4. aprīlī

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2022/04/04/nr/66A
https://www.vestnesis.lv/url/331357

